SEXTA-FEIRA - 21 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII - EDIÇÃO Nº 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS PUBLICA:

■ AVISO DE RESULTADO/ CREDENCIAMENTO DE Nº 007/2024: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LANCHES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira
- Av. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos Ba
- Tel: 75 3246-3184



Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO DA CREDENCIAMENTO DE Nº 007/2024

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LANCHES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA

Pessoas jurídica(s) credenciada(s):

ORDEM	NOME / DADOS DO INTERESSADO	CNPJ	LOTE(S) CREDENCIADO(S)
1	J B FARANI NETO PADARIA	30.247.942/0001-30	Lote Único

Período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento: 21/06/2024. São Gonçalo dos Campos – Bahia, 21/06/2024. Maiores informações pelo E-mail <u>licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com</u>. Vinicius Batista Mascarenhas – Presidente da Comissão de Contratação